

**Procedura aperta telematica per l'affidamento della fornitura, in sette lotti, di materiali d'uso e prodotti di consumo di biologia e chimica da laboratorio ambientale.**

**Risposta a quesito di interesse generale pubblicato il 02/05/2024**

**COMUNICATO n. 2**

**Quesito n. 2 del 29/04/2024**

**Rif. LOTTO 2 - POS. 31 – “Agar al Ferro e Lisina - in provette becco di clarino”**

**Domanda:** Si chiede conferma correttezza del nome terreno con metodo di riferimento.  
Il metodo di riferimento non prevede ferro nella formulazione.

**Risposta:** *Il nome corretto del terreno di coltura è: Lysine Decarboxylation Medium.*

**Quesito n. 3 del 29/04/2024**

**Rif. LOTTO 2 - POS. 66 – “TSC - Cicloserina supplemento”**

**Domanda:** Si chiede conferma in ordine alla confezione richiesta pari a 5 ml/flacone confermare se 5 ml si riferiscono al supplemento ricostituito.

**Risposta:** *Si conferma che si fa riferimento al supplemento ricostituito.*

**Quesito n. 4 del 29/04/2024**

**Rif. LOTTO 2 - POS. 26 – “Brain Heart Infusion”**

**Domanda:** In riferimento al lotto 2 pos. 26 si chiede cortesemente confermare terreno o metodo di riferimento in quanto non coincidono le due informazioni.

**Risposta:** *Si conferma terreno di coltura, viene corretto il Metodo di riferimento che corrisponde a: Rapporti ISTISAN 2007/05 pag. 188 ISS a 018A*

Il Dirigente  
U.O. Acquisti Beni e Servizi  
Dott.ssa Antonella Spolaore